[image: image1.png]

长理工大教〔2015〕29号

[image: image2.png]KROBIREXH

关于公布长沙理工大学

2015年优秀网络教学课程评选结果的通知
各学院：

根据《关于申报2014-2015学年第一学期“优秀网络教学课程”的通知》要求，经教师个人申报，学院初审推荐，共收到62门申报课程。学校组织专家评审，最终确定27门课程予以立项资助，现将名单予以公布（具体名单附后）。

[image: image3.png]

希望各资助课程借助网络教学平台，充分利用现代网络技术，进一步完善教学资源，加强师生互动交流，使网络课程更好地辅助、服务课堂教学，不断提高课程教学质量，并为全校其他课程建设起好示范引领作用。
                                 长沙理工大学

                               2015年11月16日

2015年立项资助优秀网络教学课程一览表

	序号
	所在学院
	课程名称
	主讲教师

	1
	交通学院
	路面管理与维修技术
	李平

	2
	经管学院
	人员素质测评实验
	李铁宁

	3
	经管学院
	中级会计学
	彭  峥

	4
	外语学院
	大学英语(一)
	王浩萍

	5
	外语学院
	英语语言技能课程
	刘人杰

	6
	体育学院
	体育（三）
	向  群

	7
	马克思学院
	马克思主义基本原理
	蒋显荣

	8
	马克思学院
	思想道德修养与法律基础
	徐  鑫

	9
	艺术学院
	文字符号设计
	叶  洋

	10
	文法学院
	新闻摄影实验
	曾志华

	11
	数计学院
	复变函数与积分变换B
	王  芳

	12
	物电学院
	大学物理A(下)
	方家元

	13
	物电学院
	大学物理B（下）
	张  华

	14
	能动学院
	风资源测量与评估
	李  微

	15
	汽机学院
	液压与液力传动B
	陈耿彪

	16
	汽机学院
	汽车构造
	李方义

	17
	水利学院
	专业英语(水电)
	秦卫星

	18
	水利学院
	给水排水管网系统（二）
	王云波

	19
	电气学院
	专业英语（电气）
	邓  丰

	20
	电气学院
	电路理论A（下）
	彭曙蓉

	21
	电气学院
	发电厂电气部分
	陈元新

	22
	化学学院
	生物化学A
	文  李

	23
	化学学院
	仪器分析实验A
	张  玲

	24
	计通学院
	计算机组成原理
	黄  敏

	25
	计通学院
	MATLAB程序设计与应用
	邓江沙

	26
	计通学院
	移动通信实习
	代玲莉

	27
	土建学院
	理论力学B
	胡  浩

 长沙理工大学党政办公室             2015年11月18日印发
－4－

－3－